D-Link

D-Link DEM-S2801SR lahetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 25000

Mbit/s SFP28 850 nm

Tuotemerkki : D-Link

Tuotteen nimi : DEM-S2801SR

Tuotekoodi: DEM-S2801SR

D-Link DEM-S2801SR. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 25000
Mbit/s, PCI-vayla: SFP28. Tulojannite: 3.3 V, Enimmaisvirta: 0,3 A. Sertifiointi: MSA, RoHS, CE, FCC, VCCI,
LVD, EN 60825-1, EN 60825-2. Tuotteen leveys: 57,3 mm, Tuotteen syvyys: 13,7 mm, Tuotteen korkeus:

8,5 mm

Performance

SFP transceiver type *

Maximum data transfer rate *
Interface type *

Multi-mode fiber (MMF) supported
Fiber optic connector

Fiber cable diameters supported
(core/cladding)

SFP transceiver standard
Maximum transfer distance
Wavelength

Tx power (min)

Tx power (max)

Rx power (min)

Rx power (max)

Fiber ethernet cabling technology

Fiber optic
25000 Mbit/s
SFP28

v

LC
50/125 um

SR

100 m

850 nm
-9.1 dBmW
2.4 dBmW
-11 dBmW
2.4 dBmW
25GBASE

Features
Hot-Plug support

Power
Input voltage

Maximum current

Certificates

Certification

Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

3.3V
0.3A

MSA, RoHS, CE, FCC, VCCI, LVD, EN
60825-1, EN 60825-2

0-70°C
-40 -85 °C
5-95%
5-95%

57.3 mm
13.7 mm
8.5 mm
25¢
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